
Růženka se stala vítězkou školní soutěže v cheerleadingu
29. květen nebyl jen další kroužek malých cheerek. Nejprve přišel za námi pan ředitel, který nás pochválil 
za reprezentaci školy na Jarních slavnostech. Poté se děvčata rozcvičila, čekal je totiž I. ročník soutěže 
v cheerleadingu o putovní pohár ředitele školy. 
Každá ze soutěžících musela předvést cheerový skok, provaz, rozštěp, most a čtyři cheerové cviky. Porota 
složená z pana učitele Červeného, paní učitelky Kolářové a Jirky Stojky, který zastupoval II. stupeň, byla 
velmi mile překvapena, co malé Včeličky dokázaly během školního roku.
Nakonec vyhrála Růženka z 1. B, která bude dekorována zlatou medailí a odnese si putovní pohár z rukou 
pana ředitele. Získala 221 bodů z možných 240. Na druhém místě skončila Barunka z 2. A s 209 body a 
bronzová, ze stejné třídy, Johanka se 189 body.
Děkujeme všem soutěžícím cheerkám, za skvěle předvedené výkony školní cheerleadingové soutěže.

Mgr. Karel Červený


